
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2020  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 22 ze dne 17.08.2020.  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 22 ze dne 17.08.2020 
P ř í t o m n i 
Starosta:  Ing. Jaroslav Čech 
Místostarosta: Mgr. Tomáš Vašíček, Petr Dostalík 
Zastupitelé: David Čermák, Lucie Kučerová, Jitka Pánková, Hubert Rieger 
 
Zapsala:    Martina Vaňková 
 
Body rozhodnutí: 
Č. j.  1/22   Výzva k podání nabídky  – poptávkové řízení „Revize a kontrola veřejného osvětlení v  
                     Harrachově“  
Č. j.  2/22   Ustanovení výběrová komise k poptávkovému řízení „Revize a kontrola veřejného  
                     osvětlení v Harrachově“ 
Č. j.  3/22   Žádost o zapůjčení pivních setů 
Č. j.  4/22   Žádost o zapůjčení pódia 
Č. j.  5/22   Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č.j. OLP/1936/2020 
Č. j.  6/22   Smlouva o nájmu nemovitosti – část st.p.č. 563 k.ú. Harrachov 
Č. j.  7/22   Žádost o dotaci z rozpočtu Města Rokytnice nad Jizerou 
Č. j.  8/22   Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Rokytnice nad Jizerou 
Č. j.  9/22   Žádost o pronájem Kulturního centra Harrachov č.p. 230 
Č. j. 10/22  Informace z KRNAPu 
Č. j. 11/22  Smlouva o centralizovaném zadávání č. OLP/2547/2020 
Č.j.  12/22  Termín konání 16. zasedání Zastupitelstva města Harrachova 
 
 
Č. j.  1/22  Výzva k podání nabídky  – poptávkové řízení „Revize a kontrola veřejného osvětlení v  
                    Harrachově“  
Rozhodnutí č. 1/22: Starosta města Harrachova schvaluje výzvu k podání nabídky – poptávkové řízení  
„Revize a kontrola veřejného osvětlení v Harrachově“. Lhůta pro podání nabídek je do 04.09.2020 do  
12:00 hodin. Otevírání obálek a hodnocení proběhne ihned po skončení lhůty pro podání nabídek.  
Starosta města osloví potencionální dodavatele služby. 
Termín plnění: do 24. 08. 2020 
 
Č. j.  2/22   Ustanovení komise pro poptávkové řízení „Revize a kontrola veřejného osvětlení v  
                     Harrachově“ 
Rozhodnutí č. 2/22: Starosta města Harrachova stanovuje komisi pro poptávkové řízení „Revize a 
kontrola veřejného osvětlení v Harrachově“ ve složení: Ing. Jaroslav Čech, Petr Dostalík, Jiří Tesař, 
náhradníci: Mgr. Tomáš Vašíček, Ing. Michal Bartoš, David Čermák. Komise zahájí svoji činnost dne 
04.09.2020 ve 12:01 hodin.  
Starosta města vyrozumí výše jmenované. 
Termín plnění: 08/2020 
 
Č. j.  3/22   Žádost o zapůjčení pivních setů  
Rozhodnutí č. 3/22: Starosta města Harrachova schvaluje žádost č.j. 1249/2020 o zapůjčení pivních 
setů za předem stanovených podmínek.   
Starosta města vyrozumění žadatele.    
Termín plnění: 08/2020 
 
Č. j.  4/22   Žádost o zapůjčení pódia  
Rozhodnutí č. 4/22: Starosta města Harrachova schvaluje žádost č.j. 1250/2020 o zapůjčení pódia za 
předem stanovených podmínek.   



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2020  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 22 ze dne 17.08.2020.  Stránka 2 
 

Starosta města vyrozumění žadatele.    
Termín plnění: 08/2020 
Č. j. 5/22    Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č.j. OLP/1936/2020 
Rozhodnutí č. 5/22: Starosta města Harrachova schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení  
služebnosti č.j. OLP/1936/2020. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit odeslání podepsané smlouvy. 
 
Č. j.  6/22   Smlouva o nájmu nemovitosti – část st.p.č. 563 k.ú. Harrachov  
Rozhodnutí č. 6/22: Starosta města schvaluje smlouvu o nájmu nemovitosti – části st.p.č. 563 k.ú. 
Harrachov, o výměře 10,50 m2, za cenu 500,-Kč/měsíc, na dobu určitou.  

Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět nájemce. 
Termín plnění: 08/2020 
 
Č. j.  7/22   Žádost o dotaci z rozpočtu Města Rokytnice nad Jizerou 
Rozhodnutí č. 7/22: Starosta města Harrachova schvaluje žádost o dotaci z rozpočtu Města Rokytnice 
nad Jizerou, na provoz a údržbu stroje Pisten Bully 160D a úpravu běžeckých stop na území města 
Rokytnice nad Jizerou. 
Starosta města zajistí zaslání žádosti.    
Termín plnění: 08/2020 
 
Č. j.  8/22   Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Rokytnice nad Jizerou 
Rozhodnutí č. 8/22: Starosta města Harrachova schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
z rozpočtu Města Rokytnice nad Jizerou a postupuje tento bod do dalšího zasedání Zastupitelstva 
města Harrachova. 
Starosta města připraví podklad do dalšího zasedání Zastupitelstva města Harrachova.    
Termín plnění: 08/2020 
 
Č. j.  9/22   Žádost o pronájem Kulturního centra Harrachov č.p. 230 
Rozhodnutí č. 9/22: Starosta města Harrachova schvaluje žádost č.j. 1437/2020 o pronájem 
Kulturního centra Harrachov č.p. 230, dne 19.08.2020, za cenu 1.500,-Kč/započatá hodina.  
Starosta města ukládá: referentce cestovního ruchu vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 08/2020 
 
Č. j.  10/22   Informace z KRNAPu 
Rozhodnutí č. 10/22: Starosta města Harrachova bere na vědomí informace z KRNAPu: 
- č. 00551/2020 – rozhodnutí o udělení výjimky „16. pochod kolem Jelenohorské kotliny Daniela 
Wazyńského a Mateusze Hryncewicze“ 
- č. 00604/2020 – rozhodnutí o udělení výjimky „Chojnik Karkonoski Festiwal Biegowy“ 
- č. 07525/2020 – zahájení správního řízení „Vliv historické kyselé depozice na resistenci horských 
lesů v Krkonoších ke klimatickým extrémům“ 
- č. 07560/2020 – zahájení správního řízení – udělení výjimky ze zákazu vjezdu 
 
Č. j.  11/22   Smlouva o centralizovaném zadávání č. OLP/2547/2020 
Rozhodnutí č. 11/22: Starosta města Harrachova schvaluje smlouvu o centralizovaném zadávání č. 
OLP/2547/2020 „Centrální nákup osobních ochranných prostředků - DNS“.  
Starosta zajistí odeslání podepsané smlouvy centrálnímu zadavateli.  
Termín plnění: 08/2020 
 
Č. j.  12/22   Termín jednání 16. zasedání Zastupitelstva města Harrachova 
Rozhodnutí č. 12/22: Starosta města Harrachova svolává 16. zasedání Zastupitelstva města 
Harrachova na termín 09.09.2020, od 17:00, v Kulturním centru Harrachov č.p. 230. 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2020  
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 22 ze dne 17.08.2020.  Stránka 3 
 

 
 
 
 
 

………………………………………….     …………………………………… 
                        Ing. Jaroslav Čech                                                                  Mgr. Tomáš Vašíček 

                 starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 22 souhlasí                                       ……………………………………………………………. 
                                                                                                            Petr Dostalík 
                                                                                                           místostarosta 


